SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

GESTÃO DE PESSOAS

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que durante o Ano/Exercício

de 2022, não foram expedidos Atos Oficiais através de Instruções
Normativas.

Santa Cruz do Capibaribe/PE 30 de dezembro de 2022.

Henrique Lopes da Silva
Secretário Executivo de Administração

Portaria GP nº 077/2022